Проект

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-462 (доб.462), duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
 КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

    18 июня 2024 года										  	  № 7

	1415
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 01 марта 2013 года №357-V РД «О Порядке проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации».

	Докладывает

	Корчевская Елена Александровна – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска – главный архитектор

	2.
	О ходе реализации Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Ханты-Мансийска» за 2023 год.

	Докладывает

	Волчков Сергей Анатольевич – заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	О запланированных мероприятиях по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов.

	Докладывают:

	Мокроусов Алексей Юрьевич – заместитель директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска;
Шеболдасов Олег Михайлович, заместитель директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

	4.
	О деятельности Комитета за первое полугодие 2024 года.

	Докладывает
	Захарова Светлана Сергеевна – председатель комитета по городскому хозяйству Думы города Ханты-Мансийска

	5.
	О плане работы Комитета на второе полугодие 2024 года.

	[bookmark: _GoBack]Докладывают:
	Члены комитета по городскому хозяйству Думы города Ханты-Мансийска

ВЫЕЗДНОЕ:

	1545
	6.
	О деятельности  общества с ограниченной ответственностью                  «Ханты-Мансийские городские электрические сети».

	Докладывает
	Сигуев Виталий Сергеевич – исполняющий обязанности генерального директора акционерного общества     «Ханты-Мансийские городские электрические сети»

	7.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Игушев
Евгений Юрьевич
	- председатель Счетной палаты города Ханты-Мансийска,

	Волчков
Сергей Анатольевич
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска,

	Хромченко
Дмитрий Викторович
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Струженко
Юлия Валентиновна
	- начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска,

	Плотник
Дмитрий Сергеевич
	- заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска